

כנס העמיתים השנתי

מרכז שלוחה, ירושלים - 3.6.2024

תקצירים

ד"ר תמר מלינוביץ

היחידה לבחינות מותאמות - מאל"ו

הפסקות ריענון בבחינה הפסיכומטרית כהתאמה לנבחנים עם הפרעת קשב ופעלתנות יתר

הפרעת קשב ופעלתנות יתר (ADHD) עשויה לפגוע ביכולתם של נבחנים להפגין את מלוא כישוריהם בעת בחינה. התאמות בתנאי ההיבחנות הן פיצוי נפוץ על קושי זה, אך הן עשויות להעניק יתרון לא הוגן לנבחנים שקיבלו אותן. במחקרנו בדקנו את היעילות ואת התוקף של הפסקות במהלך הבחינה הפסיכומטרית כהתאמה לנבחנים עם ADHD. נמצא כי הפסקות אינן פוגעות בהוגנות הבחינה, אך יעילותן אצל נבחנים עם ADHD אינה חד־משמעית.

פרופ' מירי ימיני

הפקולטה לחינוך למדע וטכנולוגיה - הטכניון

בינלאומיות במערכת ההשכלה הגבוהה בישראל - פנינו לאן

הרצאה זו תסקור את ההיסטוריה ואת המגמות העכשוויות בתחום הבינלאומיות במערכת ההשכלה הגבוהה בדגש על ישראל. כמו כן אדון בהשלכות של מלחמת חרבות ברזל על הממדים הבינלאומיים של המוסדות הישראליים ואסקור כיווני התפתחות עתידיים של התחום בעולם ובישראל.

פרופ' גילה קורץ

דיקנית, הפקולטה לטכנולוגיות למידה - מכון טכנולוגי (HIT)

השכלה הגבוהה בישראל ובינה מלאכותית יוצרת (GenAI) - חישוב מסלול מחדש

פריצתן של פלטפורמות בינה מלאכותית יוצרת (Generative AI - GenAI) כדוגמת ChatGPT ואחרות מציבה אתגרים חסרי תקדים בפני דרכי ההוראה, הלמידה והמחקר באקדמיה. בהרצאתי אתמקד בהזדמנויות ובאתגרים מרכזיים העומדים לפתחה של ההשכלה הגבוהה בישראל בהקשר זה. כמו כן אציג אסטרטגיות מומלצות למימוש פוטנציאל הערך האנושי־חברתי למען האקדמיה בישראל.

נמרוד עשת

ראש יחידת מבצעים - מאל"ו

שינוי מתכונת בחינת הידע באנגלית - תמונת מצב

ב-1.5.2024 השיק מאל"ו את בחינת אמירנט - מתכונת חדשה לבחינת הידע באנגלית, המחליפה את בחינת אמיר"ם הוותיקה. צעד זה בא בהמשך לביטול בחינת אמיר"ר (גרסת נייר ועפרון) בשנה שעברה ולקראת בחינת הלא"ל - בחינת ידע חדשה באנגלית - שבה ייבדקו גם מיומנויות שמיעה וכתובה, נוסף על מיומנויות קריאה. בהרצאה נסקור את ההבדלים העיקריים בין בחינת אמיר"ם לאמירנט, נמסור נתונים על הבחינות הממוחשבות של מאל"ו ונעדכן בהתפתחויות האחרונות בנוגע לבחינת הידע באנגלית של מאל"ו.

סיור במרכז האלאומי שלוחה

ארגון שלוחה פועל משנת 1990 במטרה לטפל באנשים עם מוגבלויות, לתמוך בבני משפחותיהם ולקדם את שילובם בחברה.

המרכז הלאומי שלוחה, המרכז הגדול בישראל לילדים עם מוגבלויות, משרת יותר מ-2,000 ילדים מדי שבוע בשבוע. הפעילויות הטיפוליות, השיקומיות והחינוכיות במרכז מתקיימות לאורך כל היממה וללא תשלום. בסיור ניחשף לחלק מתוכניות המרכז, הכוללות טיפולים משלימים, תרפיה בספורט, אומנות, מוזיקה, רכישת כישורי חיים, פעילויות פנאי וכיף לילדים ולמשפחות ועוד.